8) Inwentarze dóbr i akt detaxacyi onych-  
że wolno będzie każdemu przed licytacyą w  
Registraturze tutezszego c. k. Sądu Szlache-  
ckiego przegłądać, i takowe także przed licy-  
tacyą do przegłądania pokazane będą.

Z Rady C. K. Sądu Szlacheckiego.  
W Tarnowie d. 22. Kwietnia 1828. (3)

### E d i c t u m.

Nro. 4249. Per C. R. Forum Nobilium  
Provinciae Tarnoviense medio praesentis E-  
dicti publice notam redditur, quod ad peti-  
tum Dni. Antonii Himonowski in via execu-  
tionis evictae contra haereditate Vincentii Wil-  
koszewski Summae 3282 Abr. holl. cum usu-  
ris per 51100 a die 20. Junii 1810 numeran-  
dis et executionis expensis, publica venditio  
honorum Bystra et Toporzysko in Circulo Va-  
dovicensi sitorum, Stephani et Aviti Wilko-  
szewski propriorum, in duobus terminis, ut-  
pote: die 17. Julii et 19. Augusti 1828, sem-  
per hora 9. matutina in Cancellaria hujus C.

R. Fori Nobilium assumetur, sub sequentibus conditionibus:

1) Praetium Fisci juxta actum detaxationis in Summa 108114 fl. 35 xr. M. C. proclamabitur.

2) Quilibet emendi cupidus obligabitur titulo radii vigesimam partem praetii aestimationis 108114 fl. 35 xr. M. C., id est Summam 5405 fl. 43 xr. M. C. in paratis ad manus Commissionis licitatoriae deponere, secus ad licitationem non admittetur, quale vadium plurimum offerenti in praetium per se oblatum imputabitur reliquis terminata licitatione restituatur.

3) In statutis duobus terminis mentionata bona praetio aestimationis plus, aut ipsum praetium aestimationis offerenti venum dantur.

4) Plurimum offerens debita his bonis inhaerentia pro ratha oblata emptionis praetii in se suscipere obligabitur, si creditores solutionem crediti ante stipulatam nefors enuntiationem acceptare recusarent.

5) Postquam inter Creditores super his bonis intabulatis liquiditas et prioritas praetensionum illorum extricata, et postquam emtori tabella solutionis juxta quam Creditores pacificandi sunt, admanuata fuerit, emtor intra 30 dies conformiter tabellae solutionis ea debita quae nefors circa bona relinquuntur legaliter assecurare, reliquis vero creditoribus assignatis solutionem praestare, aut quantum praetii his postremis Creditoribus Tabella solutionis attributi judicialiter deponere obligabitur, et quousque his conditionibus non satisfecerit, eoque eidem neo bona in dominium et possessionem physicam tradentur, neo onera extabulabuntur — immo

6) Non adimpletis his conditionibus respectu solutionis praetii statutis, instante creditore aut debitore, mox periculo et impensis emtoris juxta §. 449. Cod. Jud. nova licitatio in uno termino assumenda proscribetur, et vadium depositum in securitatem conditionum licitationis quae adimpleri debuerant, et pro indemnitate expensarum subsequae licitationis interviert.